
Zarządzenie Nr 31/20 Wójta Gminy Ciechanów
z dnia 28 października 2020 r.

ZARZĄDZENIE Nr 31/20

WÓJTA GMINY CIECHANÓW

z dnia 28 października 2020 r.

 

 

Na podstawie art. 3 ustawy z dnia 2 marca
2020 r. o szczególnych rozwiązaniach
związanych z zapobieganiem,
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19,
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych
nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020 r.,
poz. 1842),  art. 33 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 8
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2020 r., poz. 713) oraz  art. 94 pkt 4, w
związku z art. 15 ustawy z dnia 24
października 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U. z
2020 r., poz. 1320):



zarządzam, co następuje:

§ 1 

1. W celu przeciwdziałania zarażeniom SARS-
CoV-2 i jego rosprzestrzenianiu - polecam
 pracownikom Urzędu Gminy Ciechanów oraz
pracownikom Gminnego Centrum Usług
Wspólnych w Ciechanowie wykonywanie:

1) pracy określonej w umowie o pracę, poza
miejscem jej stałego wykonywania (praca
zdalna) w systemie rotacyjnym,
2) w trakcie wykonywania pracy zdalnej,
pozostawanie w gotowości do wykonywania
pracy wynikającej z umowy o pracę
bezpośrednio w Urzędzie Gminy Ciechanów i
jej podejmowanie na polecenie
bezpośredniego przełożonego.
3. Przy systemie pracy rotacyjnej polecam
pełnienie dyżurów w Urzędzie Gminy
Ciechanów przez co najmniej 5 pracowników,
a w Gminnym Centrum Usług Wspólnych w
Ciechanowie przez 1 pracownika.



§ 2 

1. Sekretarz Gminy Ciechanów zobowiązany
jest do sporządzania i przedkładania Wójtowi
Gminy Ciechanów planu organizacji czasu
pracy podległych pracowników (grafik
dyżurów) w tygodniowych okresach
rozliczeniowych czasu pracy, na każdy tydzień
pracy z góry, w oparciu o postanowienia § 1
niniejszego zarządzenia.
2. Przedłożenie grafików może odbywać się
drogą elektroniczną.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem
podpisania z mocą obowiązującą od dnia 29
października 2020 r. do jego odwołania.

 

Wójt Gminy Ciechanów

 
 
 



/-
/

Marek
Kiwit

 


